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Kauteni alkaa olla loppusuoralla, mutta pidämme vielä perinteisen nuijavaihtokokouksen, jossa 

tutustumme virkaansa jättäviin, vaihtaviin, jatkaviin ja uusiin virassa aloittaviin piirihallituksen jäseniin. 

Piirihallituksen ylimääräisessä kokouksessa päätimme tehdä 1000 EUR lahjoituksen Ruokapankkiin 

kauden lopuksi.  

Toukokuussa juhlimme piirimme 60-vuotismerkkipäiviä viettäviä LC Kangasalan ja LC Mouhijärven 

klubeja. Kiitos molemmille klubeille merkittävästä hyväntekeväisyystyöstä lionstoiminnan hyväksi!   

 

 

Piirikokous 

Suuret kiitokset piirikokouksen järjestelytoimikunnalle ja kaikille osallistuneille onnistuneesta 

vuosikokouksesta. Kokouksessa oli läsnä 73 virallista edustajaa piirin 40 klubista. Kokouksen pöytäkirja 

toimitetaan klubeille heti pöytäkirjan tarkastuksen jälkeen. 

 

Henkilövalinnat: 

• piirikuvernööriehdokas Antti Juva, LC Tampere/Kaukajärvi 

• 1. varapiirikuvernööri Soini Köppä/LC Kangasala 

• 2. varapiirikuvernööri Ari Järvinen, LC Tampere 

 

Maksuista: 

• Nuorisoleirimaksu 2 €/jäsen. E-piirin nuorisoleiri järjestetään kesällä 2024 heti seuraavan kauden 

alussa.  

• LCIF-maksu: 5 EUR / jäsen 

• Lions Quest -lahjoitus: vapaavalintainen summa per klubin jäsen 

Vuoden klubiksi nimitettiin LC Hämeenkyrön/Kyröttäret. Klubista löytyy kaikenikäistä palvelua tekevää 

naisenergiaa. 

 

Jäsentiedot 

Klubisihteerit tarkistavat jäsenten yhteystiedot ja merkitsevät muutokset jäsenrekisteriin. 

EU:n tietosuoja-asetuksen myötä klubien pitää hoitaa omien henkilörekisteriensä selosteet asetuksen 

vaatimalle tasolle. Klubin kannalta tärkein on jäsentietojen päivitysraportin tulostus kotimaisesta 

jäsenrekisteristä ja saada lionin allekirjoitus lomakkeeseen. Jos klubilla on omia henkilörekistereitä, 

klubin pitää tehdä jokaisesta rekisteristä oma selosteensa. Kaikista jäsenistä tulee olla täytettynä 

jäsentietolomake, jossa on jäsenen allekirjoitus.  

Tällä lomakkeella klubi ja sen virkailijat suojaavat itseään tilanteissa, joissa klubin jäsentietoja 

käsitellään. Lomakkeeseen tulee saada allekirjoitus ja suostumus jäsentietojen käsittelyyn. 

Lisää tietoja: https://www.lions.fi/jarjesto/suomen-lions-liitto-jarjestona/tietosuoja/ 

Kaikki jäsenmuutokset tulee merkitä viimeistään 15.6, koska silloin rekisterissä olevat 

tiedot toimivat tulevan kauden jäsenmaksulaskutuksen perusteena. 
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Ukraina-apu  

Piirin alueella on nyt n. 2 000 Ukrainan sodan pakolaista. E-piiri haki omalta säätiöltämme LCIF:lta 

apurahaa pakolaisten auttamiseen. Saimme juuri päätöksen 33 000 $ apurahasta. Se käytetään eri 

puolilla piiriä tuohon tarkoitukseen. Mukana on jo nyt 14 klubia, lisääkin saattaa vielä tulla, nyt kun 

hanke käynnistyy. Mukana ovat;  Tampere, Valkeakoski, Parkano, Kangasala, Ikaalinen, Pirkkala ja 

Sastamala.  Projektia koordinoi DGe Antti Juva, antti.juva@lions.fi. 

 

 

Suomen Lions-liiton vuosikokous  

Suomen Lions-liiton puheenjohtajaehdokkaat kaudelle 2023–2024 ovat seuraavat henkilöt: Liiton 

puheenjohtajaksi (CC) nykyinen varapuheenjohtaja VCC Mika Pirttivaara, LC Tapiola. 

Varapuheenjohtajaehdokkaina ovat PDG Nina Moilanen, LC Vihti ja PDG Raimo Sillanpää, LC Vaasa/Meri. 

Vuosikokouksessa on esillä kotimaisen jäsenmaksun korotus kaudelle 2023–2024. Nykyinen jäsenmaksu 

on 35 €/jäsen ja esitys on 39 €/jäsen. Liittymismaksuun ja kannatusjäsenmaksuihin ei esitetä muutoksia. 

 

 

Iso kiitos kaikille! Tämä kolmivuotinen kuvernöörimatkani on tuonut paljon hienoja muistoja ja uusia 

ystäviä! 

 

Espoossa nähdään, 

Anita  

 

                            


